Estado do Rio de Janeiro
            Prefeitura Municipal de Macaé
            Secretaria Adjunta de Ensino Superior
            Colégio de Aplicação de Macaé
            Lei de Criação: Lei nº 3.399/2010/Lei Nº 4742/2021
            Lei de Autorização: Portaria SEMED Nº 014/2022

Rua Aluísio da Silva Gomes, nº 50 – Granja dos Cavaleiros – Macaé/RJ
CEP: 27930-560 / E-mail: secretaria@capmacae.org / Tel.: (22) 3399-1847

JULGAMENTO DE RECURSO DO RESULTADO DA PROVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA E REDAÇÃO

A SECRETARIA  MUNICIPAL ADJUNTA DE ENSINO SUPERIOR e a COMISSÃO DO PROCESSO

SELETIVO CAp MACAÉ 24/25, torna público o julgamento dos recursos, impetrados pelos

candidatos, contra o resultado da prova de múltipla escolha e da redação

NÚMERO DA INSCRIÇÃO RESULTADO
20240098297187138 DEFERIDO

20240097480670095 INDEFERIDO

20240096868057977 DEFERIDO

20240096771449533 DEFERIDO

20240096748321666 DEFERIDO

20240097484950580 DEFERIDO

20240097609211530 INDEFERIDO

20240096809629416 INDEFERIDO

Os candidatos que quiserem ter acesso à análise deverão comparecer na secretaria do Colégio

de Aplicação de Macaé, no horário das 08 às 12 horas, no dia 06/01/2025.

Macaé, 20 de dezembro de 2024.

Flaviá Picon Pereira

Secretária Municipal Adjunta de Ensino Superior

javascript:funAlterar(96868)
javascript:funAlterar(96771)
javascript:funAlterar(96748)
javascript:funAlterar(97484)
javascript:funAlterar(97609)
javascript:funAlterar(96809)